ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2813  /UBND-NV
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện Nghị quyết số 94/NQ-CP

     Quy Nhơn, ngày  12  tháng 7 năm  2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

UBND thành phố Quy Nhơn nhận được Công văn số 1407/SNV-

TCBC&TCPCP ngày 09/7/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định về việc tham gia góp

ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 94/NQ-CP ngày 19/6/2024

của Chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị

quyết số 43-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa

XIII về tiếp tục phát huy truyền thống, sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, xây

dựng đất nước ta ngày càng phồn vinh, hạnh phúc.

UBND thành phố Quy Nhơn thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch của

UBND tỉnh Bình Định triển khai thực hiện Nghị quyết số 94/NQ-CP ngày

19/6/2024 của Chính phủ.

Kính phúc đáp Sở Nội vụ tỉnh Bình Định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng Nội vụ;

- VP(LĐ+C16);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		2024-07-15T09:55:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-15T11:36:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-15T11:39:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!